
 

 

 

 

 
 

 
 

Rapport från klubbens nomineringsmöte 

15/12 genomfördes verkstadsklubbens 

nomineringsmöte i Folkets Park med ca 200 

närvarande medlemmar. Förutom sedvanliga 

nomineringar och val av kontaktombud samt 

skyddsombud, rapporterade ordförande Mikael 

Johansson från avtalsrörelsen. Under övriga 

frågor efterlyste försäkringskommittén nya 

informatörer. Andra frågor som diskuterades 

var bl.a övertid, pensionsfrågor och lönefrågor. 

 

 

 

Har du gjort ditt val? 

 

SRB-styrelsen påminner om att de som vill skifta ut 

innestående bonus måste göra det på 

www.minstiftelse.se senast 30 December! 

 

Vid frågor rörande utskiftningen kan man kontakta SEB Vinstandelar på telefonnummer 

0771-390 170, vardagar mellan kl 13-15.  

 

Mer info om resultatbonusen finns på www.scaniafacken.com (klicka på fliken 

”Resultatbonusstiftelse” högst upp).  

 

 

Verkstadsklubben informerar 

Vid brådskande medlemsärenden 23/12, när det är minus-SFA så hänvisar 

verkstadsklubben till Joakim Rylin, tfn: 65326. 

27/12 är ingen från verkstadsklubben på plats men från 28/12 kör vi som vanligt igen.  
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Överlämning av avtalskrav 

Onsdagen den 21 december överlämnar fackförbunden IF Metall, Sveriges Ingenjörer och 

Unionen sina avtalskrav till Teknikarbetsgivarna. Direkt efter kravöverlämningen håller de tre 

fackförbunden en gemensam pressträff. I samband med pressträffen kommer även 

Teknikarbetsgivarna att presentera sina krav. 

 

 

 

 

Ordförande har ordet  

Hej igen alla medlemmar, tack för ett bra nomineringsmöte. Tänkte säga några ord kring 

vikten av att gå på våra möten. Vi kanske inte alltid har någon större fråga att diskutera, 

men att kunna gå våra medlemsmöten är en facklig rättighet som vi har slagits för 

historiskt. När vi hade mötet i parken i torsdags så var vi inte så många som vi hade 

hoppats på. Det var väl ingen katastrof men det kunde ha varit bättre. Fundera vidare på 

detta och gå på våra möten, ni behöver inte ställa frågor, men bara att gå och lyssna kan 

vara nog så viktigt. Nu vänder vi blad och tittar 

framåt, när vi har vårt årsmöte i början av nästa 

år hoppas vi kunna ge er mer information om 

våra avtalsförhandlingar. Vi kommer att 

informera om det går bra i förhandlingarna, 

eller om dom är låsta med allt vad det innebär. 

Jag lovar er också att det kommer att bli 

förtäring på mötet, så ställ nu upp och kom på 

årsmötet. Jag får med detta önska alla en God 

Jul och ett riktigt Gott Nytt År. 

Mvh Mikael ”Sippa” Johansson 

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


